臺北市台北地下街聯合經營廠商切結書

             公司、商號（甲方）與           公司（乙方），

合作經營台北地下街商場     區    號店舖（另行簽定合作經營契約

書），合作經營期間自    年    月    日起至    年    月    日止，

經營業種項目                       ，今立切結保證，合作經營期間内同意

遵守市場處、稅捐機關及台北地下街商場之相關規定，如有違反，均願依規定

及罰則處理。

      此致

      保證責任臺北市台北地下街場地利用合作社

立切結書人：

甲  方：                簽章：

       負責人：

       乙  方：                簽章：

       負責人：

中  華  民  國      年      月      日